
平成２９年１２月 ８日 

 

自治会長 各位 

管理組合 御中 

 

小平市環境部資源循環課 

東大和市環境部ごみ対策課  

武蔵村山市協働推進部ごみ対策課 

   小平・村山・大和衛生組合計画課 

 

 

３市共同資源物処理施設整備地域連絡協議会について 

 

 

 初冬の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、「３市共同資源物処理施設整備地域連絡協議会」につきましては、施設

建設に向けた意見交換等を延べ４６回にわたり開催し、その間、地域委員の皆さ

まから様々なご意見等をいただいたところであります。 

当該施設につきましては、平成３１年４月の稼働を予定しておりますことか

ら、年内に建築確認等の手続きを行うこととしております。このため、本事業に

反対である地域委員の方がおられることは存じ上げますが、平成２９年１１月

１１日の第４６回の協議会をもちまして終了し、協議会を解散させていただき

ましたことをお知らせいたします。 

 今後につきましては、建設の進捗状況に併せた説明会を適宜開催させていた

だき、また、地域住民の皆さまからの求めに応じた説明を行うなど、引き続き、

理解を深めていただくよう対応をさせていただきたいと考えております。 

 何卒、ご理解ご協力賜りますようよろしくお願いします。 

 なお、これまで３市共同資源物処理施設整備地域連絡協議会にご参加いただ

きました委員のみなさまにおかれましては、お時間を頂戴し、貴重なご意見をい

ただいたことに深く感謝申し上げます。 

 

 

 

【担当】 

小平・村山・大和衛生組合 計画課 

（３市共同資源物処理施設整備地域連絡協議会事務局） 

電 話 ０４２－３４１－４３４５ 

ＦＡＸ ０４２－３４３－５３７４ 

E-mail  info@kmy-eiseikumiai.jp 


